
Domstolens dom (fjärde avdelningen) av den 18 mars 2010 
— Trubowest Handel GmbH och Viktor Makarov mot 

Europeiska unionens råd och Europeiska kommissionen 

(Mål C-419/08 P) ( 1 ) 

(Överklagande — Dumping — Förordning (EG) nr 2320/97 
om införande av slutgiltiga antidumpningstullar på import av 
vissa sömlösa rör av järn eller olegerat stål — Utomobligato­

riskt skadeståndsansvar — Skada — Orsakssamband) 

(2010/C 134/08) 

Rättegångsspråk: engelska 

Parter 

Klagande: Trubowest Handel GmbH (ombud: K. Adamantopou­
los och E. Petritsi, dikigoroi) och Viktor Makarov (ombud: K. 
Adamantopoulos och E. Petritsi, dikigoroi)) 

Övriga parter i målet: Europeiska unionens råd (ombud: P. Hix, G. 
Berrisch och G. Wolf, Rechtsanwälte) och Europeiska kommis­
sionen (ombud: N. Khan och H. van Vliet) 

Saken 

Överklagande av förstainstansrättens (tredje avdelningen) dom 
av den 9 juli 2008 i mål T-429/04, Trubowest Handel och 
Makarov mot rådet och kommissionen, genom vilken förstain­
stansrätten ogillade en talan om skadestånd för den skada som 
sökandena ansåg sig ha lidit till följd av antagandet av rådets 
förordning (EG) nr 2320/97 av den 17 november 1997 om 
införande av slutgiltiga antidumpningstullar på import av vissa 
sömlösa rör av järn eller olegerat stål med ursprung i Ungern, 
Polen, Ryssland, Tjeckiska republiken, Rumänien och Slovakiska 
republiken, om upphävande av förordning (EEG) nr 1189/93 
och om avslutande av förfarandet vad gäller sådan import med 
ursprung i Republiken Kroatien (EGT L 322, s. 1) 

Domslut 

1. Överklagandet ogillas 

2. Trubowest Handel GmbH och Viktor Makarov ska ersätta rätte­
gångskostnaderna. 

( 1 ) EUT C 285, 8.11.2008. 

Domstolens dom (första avdelningen) av den 18 mars 2010 
(begäran om förhandsavgörande från Hoge Raad der 
Nederlanden — Nederländerna) — F. Gielen mot 

Staatssecretaris van Financiën 

(Mål C-440/08) ( 1 ) 

(Direkt beskattning — Artikel 43 EG — Skattskyldig person 
som saknar hemvist i landet — Entreprenör — Rätt till egen­
företagaravdrag — Timkriterium — Diskriminering mellan 
skattskyldiga personer som har hemvist i landet i förhållande 
till skattskyldiga personer som saknar hemvist i landet — 

Assimilationsvalmöjlighet) 

(2010/C 134/09) 

Rättegångsspråk: nederländska 

Hänskjutande domstol 

Hoge Raad der Nederlanden 

Parter i målet vid den nationella domstolen 

Klagande: F. Gielen 

Motpart: Staatssecretaris van Financiën 

Saken 

Begäran om förhandsavgörande — Hoge Raad der Nederlanden 
Den Haag — Tolkning av artikel 43 EG — Nationell lagstiftning 
enligt vilken egenföretagare har rätt att från sin vinst dra av ett 
schablonbelopp förutsatt att de har lagt ned minst 1 225 tim­
mar per år i ett företags verksamhet — Timmar som lagts ned i 
ett företag i en annan medlemsstat beaktas inte för en skatt­
skyldig person som inte är bosatt i landet 

Domslut 

Artikel 49 FEUF utgör hinder för en nationell lagstiftning vilken, när 
det gäller beviljande av en sådan skattefördel som det egenföretagar­
avdrag som är i fråga i målet vid den nationella domstolen, leder till 
att skattskyldiga personer som saknar hemvist i landet diskrimineras, 
även om de i fråga om denna fördel kan välja att omfattas av den 
beskattningsmetod som tillämpas för skattskyldiga personer som har 
hemvist i landet. 

( 1 ) EUT C 327 av den 20.12.2008.
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